
Zarządzenie Nr 161 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji na jednego ucznia Szkoły Podstawowej Milenium                             

im. Jana Pawła II w Popowie Kościelnym prowadzonej przez Gnieźnieńską Szkołę                 

Wyższą Milenium 

 

  

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Uchwały                            

Nr XIV/89/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku  w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół podstawowych, publicznych przedszkoli 

i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Mieścisko               

przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz               

trybu i zakresu kontroli ich wykorzystania (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 828) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się kwotę miesięcznej dotacji na jednego ucznia publicznej Szkoły Podstawowej                    

im. Jana Pawła II w Popowie Kościelnym prowadzonej przez Gnieźnieńską Szkołę Wyższą 

Milenium, na poziomie wysokości części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez 

Gminę Mieścisko na 2016 rok co stanowi kwotę 695,15 zł. 
(słownie: sześćsetdziewięćdziesiątpięćzłotych 15/100) 

 
§ 2 

Zwiększa się kwotę miesięcznej dotacji na jednego ucznia niepełnosprawnego równej                      

kwocie przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej wg wagi P6* co stanowi               

kwotę 1 749,76 zł. 
(słownie: jedentysiącsiedemsetczterdzieścidziewięćzłotych 76/100) 

 

§ 3 

Przekazana zaliczkowo dotacja od 1 stycznia 2016 do 30 kwietnia 2016 roku podlega    

rozliczeniu (korekcie). 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 37 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 16.03.2015r.    

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 
 
 
 
 
 
 
 



* waga P6 (wartość 3,6) dla uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

(na podstawie orzeczeń, o których mowa w art. 71b ust. 3 ustawy wymienionej w § 1 ust. 1 Rozporządzenia MEN z dnia 15.12.2014r.                      

w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla j.s.t.) 


